

Dodávateľ:
FEBRA spol. s r.o.

IČO: 36170984

FAKTÚRA č. 20170738

Konštantný symbol: 0008

Pribenicka 5
077 01 Kráľovský Chlmec
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148

Bankové spojenie: Slov sporiteľňa, Kráľ. Chlmec

Číslo účtu/kód: 552682994/0900

IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objedn.č.: ZAKLADNA SKOLA

Objednané dňa:

Dodací list č.: 20170738

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy:

Odberateľ: IČO: 00331350

Obecný úrad Boľany

Kvetná 243/1
076 43 Boľany

Tel.:
DIČ: 2020730382

Fax:
IČ DPH:

OBEC BOĽANY		RZ:
076 43 Ul. Kvetná 243/1		
Došlo dňa:	3.8.2017	ZH:
Podacie číslo:	337114	LU:
Prílohy:		Vybavuje:

Dátum splatnosti: 11.08.2017

Dátum vyhotovenia: 01.08.2017

Daňová povinnosť: 27.07.2017

Dátum dodania: 27.07.2017

Fakturuje Vám

	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
predaj tovaru od 10.7.-27.7.2017						
001-V17F2233						
Doska OSB 3 10mm 1250x2500mm	15,000	ks	10,00	20%	20,00%	120,00
001-V17F2477						
Stemal 15kg	1,000	ks	7,17	20%		7,17
Vedro na farbu 12l /84821410/	2,000	ks	3,17	20%		6,34
Vrecia PE 120l 700x1100mm, 50MY cierna	2,000	ks	2,33	20%		4,66
Naberacka murárska s ruckou 180mm/32265/	2,000	ks	2,92	20%		5,84
Folia zakryvacia 4x5m 300g/20MY/0358/	4,000	ks	1,00	20%		4,00
Folia zakryvacia 4x5m 100g/7MY/0174/	4,000	ks	0,50	20%		2,00
Brusna mriezka 80zr. 93x290mm /243421/	2,000	bal	1,67	20%		3,34
Brusna mriezka 120zr., 93x290mm /243423/	2,000	bal	1,67	20%		3,34
Stetec PL lazurovací 2/50mm/384020/	1,000	ks	1,58	20%		1,58
Stetec PL lazurovací 3/75mm/384030	1,000	ks	2,33	20%		2,33
Stetec PL 50mm cerveny/234020/	2,000	ks	1,33	20%		2,66
Stetec PL 75mm cerveny/234 030/	2,000	ks	2,37	20%		4,74
Paska DUCT TAPE 38mm x 50m	1,000	ks	3,08	20%		3,08
Brusne platno 40 /243109/	10,000	ks	0,33	20%		3,30
Brusne platno 240 /243027/	10,000	ks	0,33	20%		3,30
Miesadlo SDS+, 120mm /35096/	1,000	ks	2,83	20%		2,83
Cement III/A 32,5 N FLEXICEM 25kg	56,000	ks	2,50	20%	20,00%	112,00
Rotband 25kg	10,000	ks	9,15	20%		91,50
Lepidlo na obklady W S608 STANDARD, C1, 25kg	10,000	ks	2,89	20%	15,00%	24,60
Alpina Forte 15+3kg	7,000	ks	13,15	20%	10,00%	82,81
FORTESIL hibková penetrácia 5 L	2,000	ks	9,58	20%		19,16
001-V17F2482						
Oslicka na kosu kamenná	2,000	ks	4,75	20%		9,50
001-V17F2480						
Svietidlo 3810 LED expert nabijaci	2,000	ks	23,42	20%		46,84
Klince stavebne 063x2,50 bal/5kg	5,000	kg	0,92	20%		4,60
Klince stavebne 090x3,50 bal/5kg-	5,000	kg	0,92	20%		4,60
Klince stavebne 120x4,00 bal/5kg-	5,000	kg	0,92	20%		4,60
Vrut sadrokarton 3,5x 35/cf	1 000,000	ks	0,01	20%		10,00
Vrut sadrokarton 3,5x 25/cf	1 000,000	ks	0,01	20%		10,00
Skrutka farmarska 4,8x35/8017	250,000	ks	0,05	20%		12,50
Zavitova tyc M 8/8,8zb. DIN975	1,000	ks	0,71	20%		0,71
Zavitova tyc M10/8,8zb DIN975	1,000	ks	0,97	20%		0,97

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
					Zľava za položky celkom	71,54
					Celkom k úhrade EUR	737,88

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	614,90	122,98	737,88
Súčet	614,90	122,98	737,88

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti, účtujeme za každý deň oneskorenia platby úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky. Pri úhrade faktúry Vás žiadame ako VS použiť celé číslo našej faktúry.

Faktúra slúžia ako aj dodací list

FEBRA spol. s r.o.
 Pribenická 5
 077 01 Kráľovský Chlmec
 IČO: 36170984, DIČ: SK2020056148

OBEC BOĽANY		RZ:
076 43 Ul. Kvetná 243/1		
Došlo dňa:		ZH:
Podacie číslo:		LU:
Prílohy:	Vyberuje:	